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Sayın ............................
(Alıeylül Belediyesi Meclis Üyesi)

Altıeylül Belediye Meclisimizin 2026 yılı Temmuz ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 02 Temmuz
2026 Perşembe günü saat 19.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam
Kompleksinde yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Haziran ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- İlçemiz Bahçelievler Mahallesi 5131 Sokak, Çayırhisar Mahallesi 6006 Sokak ve Gaziosmanpaşa
Mahallesi 334 Sokağı; Cadde, Bulvar vb İsim Değişikliği konulu İmar Komisyon raporunun görüşülmesi.

2-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Taşınmazlara Satış Yetkisinin Verilmesi konulu Plan ve Bütçe
Komisyon raporunun görüşülmesi.

3- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Devir Talebi (Ortamandıra – Pamukçu Mahallesi) konulu Plan ve
Bütçe Komisyon raporunun görüşülmesi.

4- Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nün Sermaye Artışı konulu Plan ve Bütçe Komisyon raporunun
görüşülmesi.

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

T.C.
ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-87774443-105.02-120731
Konu : Temmuz Ayı Meclis Gündemi
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5-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Altıeylül İlçesi 1/1000 Ölçekli Revizyon ve İlave Uygulama İmar
Planı Plan Hükümleri Revizyonu ve İlavesi hakkında konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

6-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Aysebacı Mahallesi l19 Ada l Parsele Doğalgaz Hattı çekilmesi
Hakkında konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

7- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Dedeburnu Mahallesi 114 Ada 312 Parsel-Mera Tad (Arazi Yolu
Açılması) konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

8- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Gökköy Mahallesi 120 Ada 1 Parsel Tahsis - (Peyzaj Düzenlemesi)
- (Balıkesir Büyükşehir Belediyesi) konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

9- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Hasanbasri Çantay Mahallesi 10782 Ada 9 Parselde Bulunan Nato
Pol Tesislerine Doğalgaz Hattı Çekilmesi konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

10- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Kent Bilgi ve Tanıtım Levhaları – İzin ve Muvafakatname konusu
ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

11- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Köylüköy Mahallesi 108 Ada 1 Parsel Tahsis – (Halı Saha) –
(Balıkesir Büyükşehir Belediyesi) konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

12- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Selimiye Mahallesi 137 Ada 2 Parsele Halı Saha Yapılması
(Tahsis) konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

13- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Sondaj Kuyusu Açılması Küpeler Mahallesi 130 Ada 629 Parsel
konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

14- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Yenice Mahallesi 0 Ada 210 Parsel – Mera Tad (Arazi Yolu
Açılması) konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

15- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Yenice Mahallesi 0 Ada 1779 Parsel – Mera Tad (Arazi Yolu
Açılması) konusu ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

16- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün Geçici İşçi Alımı konusu ile ilgili müzekkeresinin
görüşülmesi.

III- 2026 Yılı Ağustos ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER.

Hakan ŞEHİRLİ
Belediye Başkanı
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